Mopenb

KO9I/KKO9I

K121/KK121

K18I/KK18I

K241/KK241

Tun

KoHpuuioHep

KoHpuuioHep

KoHpuujonep

KoHpwuuioHep

Twun KkepyBaHHs

NynbT

MynbT

MynbT

MynbT

XKunenenus

220-240V~/50Hz/1P

220-240V~/50Hz/1P

220-240V~/50Hz/1P

220-240V~/50Hz/1P

C'ropuua MHUBNEHHA

30BHiLLHS

30BHiLLHS

30BHiLUHSA

30BHiLWHS

AianazoH Hanpyrn
OxonopKeHHN

XonoponpoAyKTUBHICTE

165~265

2620(940~3300)

165~265

3400(1000~3770)

165~265

5140(1250~5910)

165~265

7040(1500~7800)

CroXMBHA NOTYXHICTb

811(240~1380)

1130(290~1500)

1567(330~2350)

2324(390~2800)

Po6ounii cTpym

5.4(1.2~8.0)

5.8(1.5~9.0)

6.9(1.5~12.0)

10.5(1.8~12.6)

EER (KKJ oxonopeHHs)

3,23

3,00

3,28

3,02

PiuHe cno)XXuBaHHA eneKTpoeHeprii
O6irpis

TennonpoayKTUBHICTL

143

2700(1000~3810)

196

3420(1000~3810)

263

5210(1250~6070)

383

7080(1500~7900)

CroXXuBaHa NOTYXHICTL

726(290~1720)

1005(290~1720)

1376(340~2550)

2178(390~3000)

Po6ounii cTpyMm

4.8(1.5~9.0)

4.4(1.5~10.0)

6.2(1.6~13.0)

10.0(1.8~13.4)

COP (KKJ, o6irpisy)

3,71

34

3,78

3,25

PiuHe crio)XXuBaHHA eneKTpoeHeprii
BHYTpiwHin 610K

BonoroeupaneHHs

770

q

770

2

1400

1,8

1715

2,4

PiBeHb wymy (Tuck)(Makc./Cep./MiH.)

42/32/22

43/35/22

47/37/27

48/41/30

Oxonoax.

550/450/330

550/450/330

800/630/440

1000/790/550

Nositpoo6MiH (Makc./Cep./MiH.)
O6irpis

570/460/360

570/460/360

800/630/440

1000/790/590

LLIBMAKICTD BEHTUAATOPA Oxonopx.

1300/970/600

1300/970/600

1360/1030/800

1270/1000/700

(Makc./Cep./Min.) O6irpis

1100/900/700

1100/900/700

1360/1030/800

1270/1000/750

Bara HeTrTO

73

73

9

l

Bara 6pyTTOo

9,5

9,5

n

13

Fa6apuru 6e3 ynaxosxw (LI x B x I')

778%272x192

778x272x192

910x305x195

1005x321.5x220

Fa6apurn B ynakosui (LI x B x T)

3oBHiLWHI 610K

840x335x255

PoTopHwit

840x335x255

PoTopHui

979x380x%265

PoTopHuit

1096%x390x297

PoTopHui

Komnpecop

GMCC

GMCC

SANYO

SANYO

R32

R32

R32

R32

Xonopoarent 3anpaeka
Bara xono-

AocareHTa

0,52

0,52

0,78

114

NoBiTPoo6MiH 30BHilIHBbOro 610Ky

1700

1700

2600

3000

LIBMAKICTD 30BHILUHBbOrO e

1000/830/710

1000/830/710

930/830/550

930/690/450

BeHTUnaTopa(Makc./Cep./MiH.)

Heating

970/970/710

970/970/710

910/830/450

890/690/450

Tvn ABUryHa 30BHILLHBOrO BEHTUAATOPA

DC

DC

DC

DC

PiBeHb WyMy 30BHILUHBbOrO 6710KY (MOTYXHICTD)

62

62

65

67

PiBeHb WyMy 30BHiLLUHBbOrO 6710KY (THCK)

54

54

55

57

PoO3LUIMPIOBaNIbHUIA NPUCTPIN

KaninspHa Tpy6ka

KaninspHa Tpy6ka

LELLEIIERY Y TE]

KaninsipHa Tpy6ka

Bara Herro

20

20

30

38

Bara 6pyTro (6e3 Tpy6ku)

22

22

325

40,5

Fa6apuru 6e3 ynakosxm (LU x B x I)

712x459%276

712x459%276

853x602x349

920x699x380

Fa6apury B ynakoswi (LU x B x I')

3’epHaHHA

EneKTpuuHi 3’eAHaHHA (K-CTb Xun X po3Mip)

mm?

765x%481x310

4x0.75mm?

765%x481x310

4x0.75mm?

890x628x385

950x732x420

Ka6enb xuBneHHs (K-cTb Xxun x poamip)

mm?

3x1.5mm?

3x1.5mm?

[AiaMeTp ApeHaXHoI Tpy6u

mm?

16

16

lFaszosa

Inches

3/8"

3/8"

Nip piguny

e
PY P

Inches

/4"

MakcumanbHui nepenap BUcoT

CTaHpapTHa NonepeaHs 3anp. Tpy6onposoay

L OAATKOBMIA XONIOR0AreHT

15

paryp

16-31

16-31

16-31

16-31

AianasoH TeMneparyp

Oxonopx.:-15-53/06irpis:-20-30

Oxonopx.:-15-53/06irpis:-20-30

Oxonoax.:-15-53/06irpis:-20-30

Oxonop.:-15-53/06irpis:-20-30

Oxonopx.:17-32/06irpis:0-30

Oxonopx.:17-32/06irpis:0-30

Oxonopx.:17-32/06irpis:0-30

Oxonoax.:17-32/06irpis:0-30

MANLONDILINVAVX IHRIHX3L

MANLONDILINVAVYX IHRIHX3L




